Российская Федерация
Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Мценского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"15" сентября 2021 года № 26
с. Черемошны

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового
аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита

администрации Черемошёнского сельского поселения Мценского района
Орловской области.

В соответствии со ст. 160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина
России от 18.12.2019 №237н «ОБ утверждении федерального стандарта
внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и
порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового
аудита»:

1. Принять решение об  упрощенном осуществлении внутреннего
финансового аудита.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового
аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности
главу администрации Черемошёнского сельского поселения Мценского
района Орловской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения О.Е. Тимошенко